
会　長

1、　 主　催
2、　　　　　主　管
3、 日　時 受付

開始
4、 場　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　②　中央道　八王子ＩＣより　約３０分交通機関
東急世田谷線　下高井戸駅下車　徒歩１５分

5、　　 講　師

6、　　 講習内容①　開会式・（日本剣道形）　　

7、　　 受講資格
8、　　 受講料

9、 申込 申込期限平成３０年６月４日（月）
加盟団体で取りまとめ、申込書と一緒に講習会申込合計表を郵送してください。
申し込み後の返金は一切受け付けません。

10、 送付先 練馬区剣道連盟
〒１７６－００２３東京都練馬区中村北２－１８－１
錬伸館上原道場上原方

11、 振込先 ゆうちょ銀行　普通　口座名　練馬区剣道連盟
記号　１００９０　番号　７２７４８３２１　店名　○〇八　７２７４８３２

12、 問い合わせ先
練馬区剣道連盟事務局　高木博通
電話０９０－３５７９－１７８９ mail nerimakenren@outlook.jp

④　指導法講習　剣道基本技稽古法 15：10～16：30

ＡＭ　9：30

資料の必要の方は申込書に明記の上　合計金額を振込むこと

講習会手帳をお忘れないように。

　剣道　五段以上の方
一人　￥３，０００－（昼食・保険料）
他・講習会手帳　２００円・講習会資料　５００円・
日本剣道形解説書　２００円・試合審判規則（含要領）５００円
木刀による基本技稽古法　５００円

剣道教士・錬士の称号を受審の方、指導の立場におられる方のご出席をお願い致します。

記
　　東京都剣道連盟
　　城西ブロック剣道連盟（世田谷区剣道連盟）
　　平成３０年７月８日（日） ＡＭ　8：40

城西ブロック剣道講習会（担当　世田谷区剣道連盟）が下記の通り開催されます。

平成30年5月26日

城西ブロック剣道講習会のご案内

練　馬　区　剣　道　連　盟
中城　啓孔

日本大学文理学部総合体育館
世田谷区桜上水３－２５－４０
京王線　桜上水駅下車　　徒歩１０分

教士八段 伊藤裕見先生（剣道形） 教士八段　安部壽和先生（指導法）
教士八段 恩田浩司先生（審判法）

9：30～12：00
②　昼食 12：00～12：40
③　審判法講習（参加者にて試合） 12：40～15：00

mailto:nerimakenren@outlook.jp


城西ブロック講習会申込書 所属団体名

手帳 講習会資料 形解説書 審判規則 基本技稽古

要・不要 要・不要 要・不要 要・不要 要・不要
試合者

1

3

2

年齢
取得段位
受有年月

現住所 職業番号
フリガナ
氏名

生年月日

10

4

5

6

7

8

9



ブロック講習会

ＮＯ 段

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

計

送金内訳表は必ず申込書と一緒に郵送お願いいたします。

送金内訳表

　　　団体名

　送金者名

氏名 講習料 資料

　　¥送金合計

送金日

合計


